
UCHWAŁA NR XXXIX/258/2013
RADY GMINY WĄBRZEŹNO

z dnia 19 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg 
w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających gminie 
Wąbrzeźno oraz warunki dopuszczalności pomocy publicznej, w których ulga stanowić będzie 

pomoc publiczną.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594), art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 
238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 
1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, 1530 i 1548) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/11/2010 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 6 grudnia 2010 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych 
mających charakter cywilnoprawny, przypadających gminie Wąbrzeźno oraz warunki dopuszczalności 
pomocy publicznej, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. Nr 
215, poz. 2999) § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kierownik jednostki budżetowej składa Wójtowi Gminy sprawozdanie o udzielonych ulgach 
do końca miesiąca następującego po zakończeniu kwartału.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąbrzeźno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - 
Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Piotr Piątkowski

Id: 2E12733B-52C3-4BAA-B967-EABD39ABDFF1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

§ 7 ust. 3 dotychczas miał następujące brzmienie: Kierownik jednostki budżetowej składa Wójtowi
Gminy sprawozdania o udzielonychulgach w terminie do końca lipca za pierwsze półrocze, do końca
stycznia za drugie półrocze poprzedniego roku.

Ustawa o finansach publicznych nakłada na Wójta obowiązek podawania do publicznej wiadomości
informacji kwartalnych o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych.
W związku z powyższym należało dostosować zapisy uchwały Rady Gminy z dnia 6 grudnia 2010 r.
w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych
mających charakter cywilnoprawny,przypadających gminie Wąbrzeźno oraz warunki dopuszczalności
pomocy publicznej, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, stanowiącej prawo miejscowe,
do regulacji zawartychw ustawie o finansach publicznych (art.37 ust. 1 pkt 1).

Id: 2E12733B-52C3-4BAA-B967-EABD39ABDFF1. Podpisany Strona 1




